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HTCO© Ersatzteil Kugelhahn Griff Blau

Stand: 14.02.2026

AK0900.005

Alle MafRangaben in Millimeter, Gewichtsangaben in Gramm. Fiir die fotografische Darstellung verwenden wir eine Artikelgréf3e sowie Studiolicht.
Die Abbildungen, technischen Daten, MaRe und Ausfithrungen sind unverbindlich. Wir behalten uns jederzeit Anderung ohne Ankiindigung vor. Die
Nutzmale sind definiert bzw. verstarkt dargestellt bzw. ergeben sich aus der Artikelbezeichnung. Weitere Malle dienen ausschliefSlich der

Darstellungsunterstiitzung. Bei Zweckentfremdung bitten wir dies zu beachten.

Artikel-Nr.
AK0900.005.016
AK0900.005.020
AK0900.005.025
AK0900.005.032
AK0900.005.040
AK0900.005.050
AK0900.005.063

Variante
fir GroBe 16mm - 3/8"
fiir Grofse 20mm - 1/2"
fiir GroRe 25mm - 3/4"
fir GroBe 32mm - 1"
fiir GrofSe 40mm - 1 1/4"
fiir GroBe 50mm - 1 1/2"

fur GrofSe 63mm - 2"

Ersatzteil:
Ersatzteil:
Ersatzteil:
Ersatzteil:
Ersatzteil:
Ersatzteil:

Ersatzteil:

Hinweis
kein Widerruf/keine Riickgabe
kein Widerruf/keine Riickgabe
kein Widerruf/keine Ruckgabe
kein Widerruf/keine Riickgabe
kein Widerruf/keine Riickgabe
kein Widerruf/keine Riickgabe
kein Widerruf/keine Riickgabe

Preis
0,45 €
0,45 €
0,68 €
0,97 €
1,67 €
2,23 €
347¢€

* alle Preise netto exkl. gesetzliche MwSt.
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