

HTC© Ersatzteil Kugelhahn Griff Blau
AK0900.005


Alle Maßangaben in Millimeter, Gewichtsangaben in Gramm. Für die fotografische Darstellung verwenden wir eine Artikelgröße sowie Studiolicht. Die Abbildungen, technischen Daten, Maße und Ausführungen sind unverbindlich. Wir behalten uns jederzeit Änderung ohne Ankündigung vor. Die Nutzmaße sind definiert bzw. verstärkt dargestellt bzw. ergeben sich aus der Artikelbezeichnung. Weitere Maße dienen ausschließlich der Darstellungsunterstützung. Bei Zweckentfremdung bitten wir dies zu beachten.

Artikel-Nr.	Variante	Hinweis	Preis
AK0900.005.016	für Größe 16mm - 3/8"	Ersatzteil: kein Widerruf/keine Rückgabe	0,45 €*
AK0900.005.020	für Größe 20mm - 1/2"	Ersatzteil: kein Widerruf/keine Rückgabe	0,45 €*
AK0900.005.025	für Größe 25mm - 3/4"	Ersatzteil: kein Widerruf/keine Rückgabe	0,68 €*
AK0900.005.032	für Größe 32mm - 1"	Ersatzteil: kein Widerruf/keine Rückgabe	0,97 €*
AK0900.005.040	für Größe 40mm - 1 1/4"	Ersatzteil: kein Widerruf/keine Rückgabe	1,67 €*
AK0900.005.050	für Größe 50mm - 1 1/2"	Ersatzteil: kein Widerruf/keine Rückgabe	2,23 €*
AK0900.005.063	für Größe 63mm - 2"	Ersatzteil: kein Widerruf/keine Rückgabe	3,47 €*